
Pro kolektivy 20 a více osob jsme  
připravili nabídku cenově zvýhodněných 
pobytových zájezdů do nejoblíbenějších  
míst a ubytovacích kapacit v Chorvatsku,  
Černé Hoře, Bulharsku, Řecku,  
Albánii, Turecku a na Kypru. 

|  CO SKUPINOVÉ ZÁJEZDY NABÍZÍ?
•	ceny	leteckých	zájezdů	již	od	9	990	Kč/os./týden
•	ceny	autobusových	zájezdů	již	od	4	890	Kč/os./týden
•	ceny	pobytů	s	vlastní	dopravou	již	od	2	490	Kč/os./týden
•	slevy	pro	děti
•	animační	program	Neptun	klub	v	ceně
•	první	záloha	pouze	1	000	Kč/os.
•		na	každých	20	plně	platících	1x	osoba	ZDARMA		
nebo	jiná	SLEVA

SKUPINOVÉ ZÁJEZDY

V případě zájmu o nabídku  
či osobní konzultaci  

jsem vám plně k dispozici:
Marcela Vejnosková  

+420 605 208 337 
marcela.vejnoskova@travelfamily.cz

     |      |     |   ckvt.cz   |   viamare.cz   |   vtt.cz   |   kovotour.cz

Pokud  vás  některá  z nabízených  destinací  zaujme 
a budete se chtít dovědět více informací nebo si budete 
přát zpracovat nabídku podle vašich představ, neváhejte 
nás kontaktovat. 

Báječné prázdniny 

se smíchem, pohodou 

a sportováním!

Pro vaši úžasnou dovolenou vám připravíme 
nabídku na míru dle vašich požadavků.

28 let zkušen
ostí



CHORVATSKO - HOTEL HORIZONT

ČERNÁ HORA - KOMPLEX ARMENKO-PONTA

BULHARSKO - HOTEL PERLA PLAYA

ŘECKO - VIAMARE FAMILY HOTEL

CHORVATSKO - HOTEL ANTONIJA

ALBÁNIE - HOTEL ALOHA BEACH

BULHARSKO - HOTEL KAMENEC CLUB

TURECKO - HOTEL GRAND ATILLA

ČERNÁ HORA - HOTEL EL MAR CLUB

ALBÁNIE - HOTEL PERANDOR

ŘECKO - RITSA FAMILY HOTEL

KYPR - CALLISTO HOLLIDAY VILLAGE


